
UCHWAŁA Nr   V/   /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia     sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/560/23 Rady Miejskiej W Baranowie 

Sandomierskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie utworzenia na terenie Gminy 

Baranów Sandomierski ośrodka wsparcia pod nazwą ,,Klub Senior + w Baranowie 

Sandomierskim” 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 9  ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 609 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 w 

związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. W uchwale nr LXVII/560/23 Rady Miejskiej W Baranowie Sandomierskim z dnia  

28 grudnia 2023 roku w sprawie utworzenia na terenie Gminy Baranów Sandomierski ośrodka 

wsparcia pod nazwą ,,Klub Senior + w Baranowie Sandomierskim”, w paragrafie 1 punkt 3 

staje się punktem 4, zaś punkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,4. W związku z realizacją projektu pt. Rozwój usług opiekuńczych poza miejscem 

zamieszkania - Klub Seniora w Gminie Baranów Sandomierski złożonego w odpowiedzi na 

nabór nr FEPK.07.18-IP.01-001/23 w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027, zwiększa się liczbę miejsc z 16 do 32.” 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

                                                                                      

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                           mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

Uzasadnienie: 
W związku z realizacją projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w 

ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 konieczne 

jest podjęcie uchwały stwierdzającej wzrost liczby miejsc w Klubie Seniora. Jest to 

podyktowane realizacją celu głównego projektu w którym zakłada się wzrost liczby miejsc 

świadczenia usług społecznych w formie Klubu Seniora w gminie oraz jednego ze wskaźników 

w projekcie dot. liczby miejsc w Klubie.  

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

Sporządziła: J. Koper 

 


